
 

令和７年 ６月 ２日 

 

申込出店希望者 各位 

黒瀬ふれあい夏祭り実行委員会 

会 長  吾郷  俊宏 

黒瀬ふれあい夏祭りバザー部会 

部会長   菅 祥三郎 

 

 

黒瀬ふれあい夏祭り２０２５バザー出店者会議の開催について（ご案内） 

 

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。例年、夏祭り実行委員会の事業活動に対し格

別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、黒瀬の夏の風物詩として定着しております「黒瀬ふれあい夏祭り２０２5」を開催いたし

ます。 

つきましては、バザー部会として「夏祭り出店者会議」を下記の日程で開催したいと思いま

すので、出店を希望された方は必ずご出席いただきますようお願い致します。 

尚、お手数おかけしますが準備の都合上、前日まで（6/25 迄）に、協賛金及び出店料金、備品

レンタル料金等（希望者）を振込または現金持参いただきますようお願いいたします。 

 

＜記＞ 

 

  ○開催日時  令和 7年 ６月２６日（木）午後 6時～ 

         

  ○開催場所  黒瀬商工会（２階会議室） 

        ＜住所：東広島市黒瀬町楢原 244-1＞ 

 

  ○内  容  ①出店内容について 

         ②出店に対する注意事項について 

         ③出店配置について 

         ④その他意見交換 

 

※【注意事項】食品を販売される方は、【別紙資料１】臨時営業等における注意事項を必ず読んで

いただき、【別紙資料２】臨時食品取扱施設開設届（２部）及び必要に応じ続紙に記入例を参考

にしてご記入して出店者会議前日まで（6/25 迄）にご持参下さい。臨時食品取扱施設開設

届が提出されない場合は、出店が取り止めになりますのでご了承下さい。尚、キッチンカー

については営業許可書の写しをご提出ください。 

※食中毒や、テント内での火災事故に対応した保険加入を推奨しております。加入を希望され

る方は、申込書【別紙資料 3】を事前に FAX（0823-82-8128）して頂き、保険料を前日まで

（6/25 迄）にご持参下さい。保険加入において、締切後の申込は出来ません。 

※当日は連絡事項もありますので、必ずご出席ください。 

連絡先 黒瀬商工会 TEL0823-82-3075 FAX0823-82-8128 



黒瀬商工会のホームページからも必要書類をダウンロードできます。 

http://www.hint.or.jp/kurose/  

 

ダウンロードサイト 

夏祭り等イベントで一時的に食品を調理，

販売するとき  あらかじめ【注意事項】を確認の上，6/28の出

店者会議までに提出をお願いします。 

 

★【注意事項】行事等で臨時的に食品を取り扱

う皆様へ (PDF ファイル)(462KB) 

 出店者情報（※出店者が作成）（様式２） 

(Excel ファイル)(36KB) (PDF ファイル)(55KB) 

記入例 (PDF ファイル)(138KB) 

 

 

 

PDF 形式のファイルをご覧いただく場合には、Adobe 社が提供する Adobe Reader が必要です。 

Adobe Reader をお持ちでない方は、バナーのリンク先からダウンロードしてください。（無料）  

 

 

http://www.hint.or.jp/kurose/
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/514929.pdf
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/514929.pdf
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/514958.xls
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/514959.pdf
https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/514960.pdf
https://get.adobe.com/jp/reader/

